bellin funfthalben schoffel roggen vnd gersten von Tielen Garliopp, dry schoffel roggen vnd ein halben schoffel gersten von hanen Stephans, ainen schoffel gersten von heyne peters, Item newen schoffel roggen vnd gersten, die lucas norsteden witwe zu lipgedinge hat vnd ir lebtag zu irem leipgedinge haben sol, wann die von todes wegen abget, So fullen die von den gepawren, die des pflichtig sind, an den obgenanten heren dietrichen komen vnd geuallen allweg vff sand Mertins tag; vnd wir obgenanter Marggraffe fridrich verziehen etc. vnd haben Im des zu einweiser gegeben vnfern lieben getruwen herman nytzenplitz. Des zu vrkund etc. — Berlin, am Sontag vor Johans Babtiste, Nach Cristi geburt vierzehenhundert Jare vnd darnach Im Einvndczwezigsten Jare.

CCLXXXV. Erzbischof Günther von Magdeburg dechargirt die Testamentarien des Domherrn Johann von Redekin, am 10. Aug. 1421.

Guntherus, dei et apostolice sedis gracia Archiepiscopus Magdeburgensis Germanie primas — Testamentum per bone memorie dominum Johannem de Redekin, nostrum dum uixit et ecclesie Magdeburgensis predicte decanum, conditum, Approbamus —. Et quoniam honorabiles ipsius ac per eum constituti Testamentarii nobis et Capitulo nostro de singulis rebus et bonis per eundem derelictis nec non de testamentis similis memorie videlicet quondam Johannis de Ghulen decani, Betmanni de Hoym, Lippoldi de Stenbeke prepositi, Berthrammi de velthem, Meynardi de Werningerode, Wernerii de Schulenborch, Canonicorum dicte ecclesie dum uixerunt, et magistri Henrici de Oldendorp aliorumque — quorum idem quondam Johannes de Redekin dum in humanis ageret testamentarius — fuerat, — legalem fecerant rationem: Nos eisdem ipsius proxime dicti Johannis Testamentarios — quitamus. — Datum Magdeburg, in aula nostra Archiepiscopali Anno domini millesimo Quadringentesimo uicesimo primo, In festo sancti Laurentii martiris gloriosi.

CCLXXXVI. Der Dechant und das Stift St. Bonifacii in Halberstadt bekennet, daß die Testamentarien des Johann von Redekin desselben Gedächtnisseier gestiftet haben und verspricht diese Stiftung zu halten, am 24. Februar 1422.

Thidericus decanus totumque Capitulum ecclesie sancti bonifacii Halberstadenensis Recognoscimus publice presencium sub tenore, nos a venerabilibus uiris dominis Magistro Gherhardo koneken decretorum doctore Canonico et Cellerario maioris et Heyfone Vunke Canonico et Scholastico beate Marie ecclesiarum Halberstadenis ac aliis suis contestamentariis et Salmannis quondam pie memorie venerabilis uiri domini Johannis de Redekin decani Magdeburgensis et ecclesie nostre Sancti bonifacii prepositi, pro ipsius perpetua memoria in ecclesia nostra singulis annis futuris perpetuisque temporibus peragenda, viginti marchas Halberstadenis warandie integre in numerata et prompta pecunia recepisse, pro quibus vnam marcham dicte warandie de Celleraria dicte nostre ecclesie singulis annis ad prefati domini Johannis memoriam iuxta modum et formam in nostra regula specificatas et descriptas ut etiam infra sequitur distribuendam dare et soluere promittimus bona fide, donec et quousque alios certos redditus cum predicta summa viginti marcharum in certis aliis bonis, cum scitu, consensu et voluntate dictorum dominorum testamentariorum sive illorum, quibus cura dicte ordinacionis per predictos dominos